
Id: 4A0C1FD3-FF92-4C8B-A2B1-56351CE589A7. Uchwalony Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 75/2024 

STAROSTY WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 18 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. realizacji Projektu pn.: "Platforma e-usług administracji publicznej 

Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu". 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. DZ. U. 

z 2024 r. poz.107), zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Zespół ds. realizacji Projektu (zwany dalej: „Zespołem”) w ramach umowy                                            

o dofinansowanie projektu pn.: „Platforma e-usług administracji publicznej Starostwa Powiatowego 

w Wałbrzychu” Nr FEDS.01.03-IZ.00-0001/23 (zwanego dalej „Projektem”). 

2. Czas pracy Zespołu jest zgodny z czasem trwania Umowy Nr FEDS.01.03-IZ.00-0001/23                  

z dnia 04.12.2023 roku wraz z Aneksem Nr 1  z dnia 13.06.2024 roku w ramach realizacji Projektu. 

3. Głównym zadaniem Zespołu jest współpraca przy realizacji Projektu w pełnym zakresie,                   

z należytą starannością, w szczególności ponosząc wydatki celowo, rzetelnie, racjonalnie                       

i oszczędnie z zachowaniem zasady uzyskania najlepszych efektów z danych nakładów, zgodnie 

z obowiązującymi przepisami prawa krajowego i wspólnotowego oraz w sposób, który zapewni prawidłową 

i terminowa realizację Projektu oraz osiągniecie efektów zakładanych we wniosku o dofinansowanie. 

4. Skład Zespołu może zostać rozszerzony o dodatkowych pracowników merytorycznych Starostwa 

Powiatowego w Wałbrzychu oraz o zewnętrznych doradców, stanowiących wsparcie dla Zespołu. 

5. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Koordynator Zespołu ds. technicznych w zakresie dróg Naczelnik Wydziału Infrastruktury Powiatu 

i Ochrony Środowiska – Pan Andrzej Sokołowski, 

2) Koordynator Zespołu ds. technicznych w zakresie geodezji Kierownik PODGiK w Wydziale Geodezji 

i Kartografii – Pan Sławomir Wawrzycki, 

3) Koordynator Zespołu ds. finansowych – Główny Specjalista w Wydziale Finansowym  Pani Patrycja 

Kubat,  Zespół ds. finansowych: 

a) Inspektor w Wydziale Finansowym Pani Amelia Nowak 

b) Inspektor w Wydziale Finansowym Pani Beata Gulka 

4) Doradca Zespołu – Pan Krzysztof Zawadzki. 

§ 2. 1. Zadania Członków Zespołu: 

1) Do zadań Koordynatorów ds. technicznych oraz Doradcy Zespołu należy zarządzanie, koordynacja 

i nadzorowanie procesu wdrożenia e-usług, współpraca z Wykonawcami w zakresie merytorycznym w toku 

realizacji każdego z etapów Umowy oraz weryfikowanie poprawności działania wdrażanych  e-usług, 

w tym: 

a) nadzór i kontrola zgodności wykonywanych robót z dokumentacją projektową i umową                          

o dofinansowanie Projektu, 

b) udział w czynnościach odbiorowych prac zlecanych podmiotom zewnętrznym  w ramach Projektu, 

c) monitorowanie zmian występujących w toku realizacji Projektu w stosunku do umowy                          

o dofinansowanie i wniosku aplikacyjnego – opracowywanie pism do Instytucji Zarządzającej we 

współpracy z Inżynierem Kontraktu, 

d) opracowanie i wdrożenie procedury monitorowania utrzymania efektów projektu, 

e) utrzymanie rezultatów, wskaźników oraz niepoddawanie znaczącej modyfikacji zrealizowanego zadania 

w okresie trwałości Projektu, 

f) informowanie Starosty Wałbrzyskiego o wszelkich zagrożeniach w realizacji Projektu, 



Id: 4A0C1FD3-FF92-4C8B-A2B1-56351CE589A7. Uchwalony Strona 2 

 

g) realizacja działań informacyjno-promocyjnych wynikających z obowiązków w zakresie promocji 

i oznakowania projektów, 

h) opisywanie i przekazywanie Koordynatorowi ds. finansowych dokumentacji finansowej potwierdzającej 

dokonanie wydatków, 

i) bieżąca współpraca z Koordynatorem ds. finansowych w zakresie przygotowywania wniosków 

o płatność, udzielania wyjaśnień, opracowywania niezbędnych pism i dokumentacji, 

j) bieżąca współpraca z Członkami Zespołu oraz Inżynierem Kontraktu. 

2) Do zadań Koordynatora ds. finansowych należy: 

a) monitorowanie realizacji projektu zgodnie z harmonogramem, wytycznymi i wzorami dokumentów 

wydanymi przez Instytucję Zarządzającą Projektem, 

b) przekazywanie Instytucji Zarządzającej na każde jej wezwanie informacji i wyjaśnień na temat stanu 

realizacji Projektu, w tym przedkładanie niezbędnych dokumentów, 

c) składanie wniosków o płatność w systemie CST2021 

d) aktualizowanie harmonogramu płatności we współpracy z Inżynierem Kontraktu, 

e) monitorowanie zmian występujących w toku realizacji Projektu w stosunku do umowy                          

o dofinansowanie i wniosku aplikacyjnego – opracowywanie pism do Instytucji Zarządzającej, 

prowadzenie procedury aneksowania Umowy Projektowej we współpracy z Inżynierem Kontraktu, 

f) bieżąca współpraca z Członkami Zespołu oraz Inżynierem Kontraktu. 

3) Do zadań Zespołu ds. finansowych należy: 

a) nadzór nad prowadzeniem rachunkowości Projektu zgodnie z wytycznymi zawartymi                            

w umowie o dofinansowanie, 

b) prowadzenie wydzielonej ewidencji księgowej dla Projektu, 

c) sprawdzanie pod względem formalno-rachunkowym faktur i innych dokumentów księgowych, 

d) gospodarka środkami trwałymi zakupionymi w ramach Projektu, 

e) prawidłowe rozliczanie pod względem finansowym zadań ujętych w umowie                                              

o dofinansowanie Projektu, 

f) nadzór nad budżetem projektu w kontekście budżetu powiatu, 

g) sporządzanie niezbędnych analiz, zestawień finansowych, 

h) bieżąca współpraca z Członkami Zespołu oraz Inżynierem Kontraktu. 

2. Do zadań Członków Zespołu należy również: 

1) pisemne opiniowanie dokumentów, raportów, rozliczeń związanych z Projektem, 

2) nadzór nad prawidłową i terminową realizacja projektu, 

3) zatwierdzanie dokumentów, raportów, rozliczeń związanych z Projektem zgodnie z zakresem zadań 

Członków Zespołu, 

4) bieżąca współpraca z Wykonawcami, Inżynierem Kontraktu oraz innymi Członkami Zespołu. 

§ 3. Zobowiązuje się wszystkich naczelników i pracowników Wydziałów Starostwa Powiatowego 

w Wałbrzychu do udzielenia Członkom Zespołu wszelkich informacji, wyjaśnień, udostępniania dokumentów 

oraz dokonywania uzgodnień związanych z Projektem w terminie zapewniającym sprawną realizację 

obowiązków. 

§ 4. Zrządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     

        STAROSTA  
 

        Leonard Górski 

    



Id: 4A0C1FD3-FF92-4C8B-A2B1-56351CE589A7. Uchwalony Strona 3 

 

 

UZASADNIENIE 

W dniu 04 grudnia 2023 roku została zawarta umowa o dofinansowanie Projektu pn.: „Platforma e-usług 

administracji publicznej Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu” Nr FEDS.01.03-IZ.00-0001/23. 

Przedmiotowy Projekt uzyskał dofinansowanie ze środków Funduszy Europejskich dla Dolnego 

Śląska 2021-2027. Mając na względzie prawidłową realizację i zarządzanie Projektem powołanie 

Zespołu jest zasadne.  

 

 
     STAROSTA  

 
       Leonard Górski 

 


